OFICIO PRESIDENTE nº 00207/2008
São Roque, 14 de abril de 2008
Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pela Diretoria do Departamento de Finanças, comunicamos que tomamos conhecimento da programação prevista no Plano Plurianual para o Exercício 2009, e que não temos nenhuma alteração ou sugestão a propor, mediante a impossibilidade de alterarmos o valor final da unidade Câmara Municipal.

Portanto, confirmamos os programas e projetos previstos em anexo.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01718/2008